
KorroKorroGuardGuard  patentsökt stolpskyddpatentsökt stolpskydd  
- Stoppar korrosionsangrepp från hundurin och saltstänk- Stoppar korrosionsangrepp från hundurin och saltstänk

Landets kommuner och parkförvaltningar har i många år brottats med Landets kommuner och parkförvaltningar har i många år brottats med 
problemet att stolpar i offentlig miljö har kortare livslängd än vad de problemet att stolpar i offentlig miljö har kortare livslängd än vad de 
borde. Något som leder till stora underhållskostnader. Orsaken är dels borde. Något som leder till stora underhållskostnader. Orsaken är dels 
kissande hundar vars urin fräter sönder stolpen, men även saltstänk,  kissande hundar vars urin fräter sönder stolpen, men även saltstänk,  
väder och mekanisk nötning leder till rost- och korrosionsangrepp. väder och mekanisk nötning leder till rost- och korrosionsangrepp. 
Mätningar visar att var tjugonde stolpe i hela landet är i akut behov av Mätningar visar att var tjugonde stolpe i hela landet är i akut behov av 
att bytas ut, annars den riskerar att falla omkull*!att bytas ut, annars den riskerar att falla omkull*!

Adress/Besöksadress: Box 42, Tellbovägen 22
  SE 585 60  Linghem
Telefon:  013-35 70 70, fax 705 44  
Epost/hemsida: info@korroterm.se, www.korroterm.se

Montering på ett par minuter, enklare kan det inte bli!Montering på ett par minuter, enklare kan det inte bli!
3. Skyddat och klart!2. Spänn fast och popnita1. Måtta in1. Måtta in

KorroGuard förlänger livs-KorroGuard förlänger livs-
längden på stolparnalängden på stolparna
Lägre underhållskostnaderLägre underhållskostnader

Det är främst stolpens känsliga, nedre Det är främst stolpens känsliga, nedre 
del som måste skyddas. Hittills har den del som måste skyddas. Hittills har den 
vanligaste metoden varit målning, med vanligaste metoden varit målning, med 
färger som innehåller både starka lös-färger som innehåller både starka lös-
ningsmedel och i många fall tungmet-ningsmedel och i många fall tungmet-
aller. Ändå har det visat sig i studier att aller. Ändå har det visat sig i studier att 
detta endast är “konstgjord andning”. detta endast är “konstgjord andning”. 
Stolparna korroderar ändå.Stolparna korroderar ändå.
En mera långsiktig lösning är istället En mera långsiktig lösning är istället 
Korroterms nyutvecklade, patentsökta Korroterms nyutvecklade, patentsökta 
stolpskydd KorroGuard.stolpskydd KorroGuard.
KorroGuard är helt enkelt en stolpman-KorroGuard är helt enkelt en stolpman-
schett som monteras på den befi ntliga schett som monteras på den befi ntliga 

stolpen. De två delarna är termoplastbe-stolpen. De två delarna är termoplastbe-
lagda, en ytbeläggning som är miljövän-lagda, en ytbeläggning som är miljövän-
lig, oerhört slitstark och som dokumen-lig, oerhört slitstark och som dokumen-
terat står emot angrepp bättre än vanlig terat står emot angrepp bättre än vanlig 
färg. KorroGuards konstruktion täcker färg. KorroGuards konstruktion täcker 
dessutom den känsliga skarven mellan dessutom den känsliga skarven mellan 
stolpe och fundament.stolpe och fundament.
KorroGuard fungerar lika bra på målade KorroGuard fungerar lika bra på målade 
och galvaniserade stolpar och kan fås i och galvaniserade stolpar och kan fås i 
valfri kulör. KorroGuard är underhålls-valfri kulör. KorroGuard är underhålls-
fri, skulle skada uppstå är det bara att ta fri, skulle skada uppstå är det bara att ta 
bort skyddet och ersätta med ett nytt, på bort skyddet och ersätta med ett nytt, på 
några minuter!några minuter!

Enkel att monteraEnkel att montera
MiljövänligMiljövänlig

Lätt utbytbar vid mekanisk Lätt utbytbar vid mekanisk 
skada (snöplog, klippare etc)skada (snöplog, klippare etc)
Flexibel lösningFlexibel lösning

Kom ihåg:Kom ihåg:

* (Källa: City-Technologie, www.citytechnologie.se.)
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